СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 27 апреля 2021 года         с. Сухобузимское                  № 6-6/76

О внесении изменений в
решение Сухобузимского
районного Совета депутатов
от 22.12.2020 № 3-6/50 «О
районном бюджете на 2021 год
и плановый период 2022-2023годов»

На основании ст. 61 Устава Сухобузимского района Сухобузимский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов № 3-
6/50 от 22 декабря 2020 года «О районном бюджете на 2021 год и плановый
период 2022-2023 годов» следующие изменения:

1. Пункт 6 Изменение показателей сводной бюджетной росписи

районного бюджета в 2021 году дополнить пунктом:
- в случае перераспределения бюджетных ассигнований в рамках

одного мероприятия муниципальной программы или непрограммного

направления деятельности;

- в случае перераспределения бюджетных ассигнований по

мероприятиям муниципальных программ по главному распорядителю

средств районного бюджета в пределах общего объема средств,

предусмотренных главному распорядителю средств районного бюджета.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, экономике и муниципальной
собственности (С.Б. Носова).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

 Глава района       Председатель районного

Совета депутатов
А.В. Алпацкий       О.Н. Некрасова